
令和４年３月吉日 

 

入居者各位 

 

大 垣 市 情 報 工 房 指 定 管 理 者  

（ Ｇ ・ Ｉ ・ Ｎ Ｅ Ｔ グ ル ー プ ） 

ソフトピアジャパンセンター指定管理者 

（伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ）  
 

 

大垣市情報工房の電気設備における停電を伴う点検について（お知らせ） 

 

平素は、当施設の管理運営について格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、大垣市情報工房／ソフトピアジャパン・アネックス複合ビルの電気設備の「停電を伴う設

備点検の実施」につきまして、日程が決まりましたのでご連絡いたします。 

入居企業様におかれましては、大変ご不便・ご迷惑をお掛けすることとなりますが、ご理解・ご

協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

１．日時 

  ①停電を伴う設備点検 

・令和４年５月２３日（月） １９：００～１９：３０ 

  ※作業の進行状況により、時間が若干変更になる場合があります。 

 

２．注意事項 

 ※停電時は以下の点にご注意ください。 

・ 停電時、警備員は１階北西の搬入口に常駐しています。 

・ 情報工房への出入りは１階北西の搬入口をご利用ください。 

・ 電子鍵はすべて施錠の状態になります。開錠が必要な場合、警備員にご連絡ください。

なお、部屋の中からは開錠できます。 

・ エレベーターは使用できなくなります。 

・ 電話は使用できなくなります。 

・ 上下水道は使用できなくなります。 

・ トイレを使用する際は、ソフトピアジャパンセンタービルのトイレをご利用ください。 

・ トラブル防止のため、コンピューター・精密機器等は、事前に停止しスイッチを切る等

の処置をお願いします。 

・ 冷蔵庫も使用できませんので対応をお願いします。 

・ 点検終了後は機器等の稼動状況を確認してください。（コンピューター、電話等） 

 

 

 

 

 

 

担 当 大垣市情報工房１階管理事務室 

冨田、高橋 

連絡先 電話（0584）75-7000 


